ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA
BAN THƯ KÝ CÁC HỘI ĐỒNG
XỬ LÝ VỤ VIỆC CẠNH TRANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mẫu 4

BIÊN BẢN GIAO NHẬN VĂN BẢN HỒ SƠ VỤ VIỆC
CẠNH TRANH MÃ SỐ………………

Hôm nay, vào lúc ..….giờ….phút  ngày …. tháng …. năm …. tại………………. …………………………………………………………………………………….
Chúng tôi gồm:
1. Bên giao: 	Ban Thư ký các Hội đồng Xử lý vụ việc cạnh tranh,
	Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia.
Đại diện:  	1. Ông/ Bà: …………………………………………………........
	Chức vụ: …………………………………………………............
	2. Ông/ Bà: …………………………………………………........
	Chức vụ: …………………………………………………............
2. Bên nhận: 	Ông/ Bà:  …………………………………………………............
	Chức vụ: …………………………………………………...........
 	Là thành viên Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh mã số…………….
Hai bên thống nhất giao nhận các chứng từ vụ việc như sau:

	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Kết luận điều tra vụ việc cạnh tranh mã số ………
	01 bản
	01 Bản sao

	2
	Báo cáo điều tra vụ việc cạnh tranh mã số ………
	01 bản
	01 Bản sao

	3
	Hồ sơ vụ việc cạnh tranh mã số ………
	01 bản
	01 Bản sao (theo danh mục bút lục đính kèm)

- Hai bên đã kiểm tra và giao nhận đầy đủ chứng từ trên. Biên bản này được lập thành ….bản, mỗi bên giữ … bản.
- Thành viên Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh có nghĩa vụ bảo quản và bảo mật các hồ sơ nêu trên theo quy định của pháp luật./.

Đại diện Bên giao  					Đại diện Bên nhận